
 

Istituto Comprensivo Statale  “G. Marconi “ 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado 

Via XXV Aprile,  59  –  San Giovanni Valdarno (AR) 
Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 

 aric821002@istruzione.it – aric821002@pec.istruzione.it 

 

Pagina 1 di 2 

                                                    DELIBERA N° 17 del 30/10/2019 
 

OGGETTO: Ratifica contratto noleggio macchine per ufficio (sec. Marconi, Sc. Prim. Bani). 

 
L’anno duemila diciannove, il giorno 30 del mese di Ottobre alle ore 18,30, presso la sede dell’Istituto 
Comprensivo “G.Marconi” di San Giovanni Valdarno, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto. 

  All’appello risultano: La Dirigente Scolastica, prof.ssa Emilia Minichini, 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       
Presidente: Sig. Chiara Lorenzini                                     Segretario verbalizzante:Sig. Elisa Vannelli 

                                              

                                                      IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 
 

 preso atto della richiesta di ratificare il noleggio delle macchine fotocopiatrici della Scuola Secondaria 

Marconi e della Scuola Primaria Bani. 

all’unanimità 

 

DELIBERA 
 

di approvare il noleggio delle macchine fotocopiatrici. 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
San Giovanni Valdarno 30/10/2019 
          

Il segretario del C.di I. Elisa Vannelli                                     Il Presidente del C. di I. Chiara Lorenzini 

 

 

 

 

 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

LORENZINI CHIARA P FANTONI STEFANIA P  COGLITORI GRAZIA  P 

PEDANO CAROLINA P MARINI LISA P  CASINI MARESA   A 

VANNELLI LISA P PESTELLINI ALICE P   

DELSALA MIRNA P PULCINELLI MANUELA 

 
P   

SPUGNOLI BEATRICE P ROSSI FRANCESCA P   

FERRINI DESY P URBANI SANDRA P   

PASQUINI VERONICA A SALMI MERI A   

MAROZZI GIULIA A GRASSI ELISABETTA A   



 

Istituto Comprensivo Statale  “G. Marconi “ 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado 

Via XXV Aprile,  59  –  San Giovanni Valdarno (AR) 
Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 

 aric821002@istruzione.it – aric821002@pec.istruzione.it 

 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Emilia Minichini 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


